
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
11 
10 
18 
13 
14 
17 
16 
20 

2 
5 

23 
21 
12 

1 
4 

22 
7 

15 
19 

UCI ID 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
10031496991 
10034783372 
- 
1001109480 
10046239577 
10162031915 
- 
- 
- 

- 
10028873648 
- 
10061157167 

Nome 
Nogueira Luis 
Bariffi Nadir 
Petrogalli Ivangrabriel 
Rozzi Michel 
Ricky Surer 
Colandrea Marco 
Di Paolantonio Michelle 
Barelli Giorgia 
Guaragno Marcello 
Simonetti Danilo 
Pradella Zenith 
Barundoni Nicola 
Gambonini Davide 
Giangi Luca 
Roveda Luca 

Defanti Moreno 
Antonetti Aronne 
Omar Pedroni 
Galli Aris 

Category 
O p e n  -  H o b b y A
O p e n  Ð  H o b b y B
O p e n  -  H o b b y A
O p e n  Ð  H o b b y A
O p e n  Ð  H o b b y B
O p e n   -  H o b b y A
O pen Ð  U19 
O p e n  Ð  H o b b y A
O p e n  Ð  H o b b y A
O p e n  Ð  U 2 3  E l i te
O p e n  Ð  U 2 3  E l i te
O p e n  Ð  H o b b y B
O p e n  Ð  H o b b y C
O p e n  Ð  H o b b y A
O p e n  Ð  H o b b y A

O p e n  Ð  H o b b y B
O p e n  Ð  U 2 3  E l i te
O p e n  Ð  H o b b y B
O pen Ð  U19 

Club 
Love Tiles 
ASD Swatt Club 
Velo Club Mendrisio 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Tre Valli Biasca 
TCS 
Team ComoBike ASD 
Velo Club Monte Tamaro 
Free Time Team 
Team Piantati Ð Ride UP 
Velo Club Mendrisio 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Tenero - Gordola Cycling 
Free Time Team 
Free Time Team 

Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Mendrisio 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Capriasca 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14
14 
14 
14 
13 
13 
11 

T e m p o T o t a l e
5 5 : 2 5 . 8 4
5 7 : 4 2 . 0 1
5 8 : 4 9 . 1 7
5 8 : 4 9 . 3 0
5 8 : 4 9 . 3 1
a un giro 0 2
a un giro 1 0
a un giro 1 4
a un giro 5 7
a un giro 8 5
a un giro 0 4
a un giro. 5 2
a due giri 5 4
a due giri. 2 8
a  quattro giri 1 . 9 5

2 6
1 9
3 9
9 7

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 13/04/2025 12:34:24 

Media del Vincitore: Km/h 35,6 

Giudice di Arrivo Sina Eetezadi 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - Inferno di Cresciano 
OPEN 

Classifica di Giornata 

Gara 

Cresciano 2,310 Km. 

13/04/2025 11:30 


